PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 3945/2024-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE

CONCEDER a JOSE REINALDO DE FREITAS JUNIOR,

Guarda Municipal, Matrícula no í1430, lotado(a) no(a) Autarquia

Municipal de Segurança, Trânsito e Transporte, o gozo de (0í) um

mês de férias , reÍerente ao período aquisitivo de 1310912023 a

1310912024, com vigência a partir de O211212024 a 3111212O24

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 14 de novembro de 2024.

An6nio Âcácio Sannna de Godov
SecíBtário de Adminisfeçàó

PoÍtaÍia 0012021€P

An nt Acácio Santana de Godoy
retário de Administração

SECRETARIA MUNIC]PAL DE ADMINISTRAÇÀO
Âvenida Rui Barbosa" 1440 - Heliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail: rh garan h u ns(@gmail. com
CEP 5529E-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241121094214.pdf

assinado por: idU
ser 370